

MĚSTO MĚSTO ALBRECHTICE, Městský úřad Město Albrechtice
kancelář tajemníka
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE :



NAŠE Čj.: Mě 8271/2015
SP.ZN. : 152/2012/KT
VYŘIZUJE : Ing.Hynek Vavera
TEL. : 554637392, mobil.: +420777781192
FAX. : 554652144
E-MAIL : h.vavera@mesto-albrechtice.cz

DATUM : 2015-12-28

Věc: Sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Město Město Albrechtice obdrželo dne 20.12.2015 Vaši žádost, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu náhrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

K jednotlivým dotazům sdělujeme následující:

- bod 1) 258,85Kč
- bod 2) 44.714,-Kč
- bod 3) 529.748,-Kč
- bod 4) 11. platový stupeň

S pozdravem

Hynek Vavera v.r.
tajemník